Belegte Brotchen & Brote

Brotchen mit Kése oder Wurst 150 €
Butter, Salat, Gurke, Tomate

\ollkornbrétchen mit Kase oder Wurst 2,20 €
Frischkdse (4, Salat, Gurke, Tomate
Vollkornbrotchen mit Mozzarella 2,20€
Frischkdse (4, Salat, Gurke, Tomate

Dinkelbrotchen mit K&se oder Salami 2,20 €
Butter, Salat, Ei & Gewlirzgurke

Brotchen mit Mozzarella 2,20€
Pesto rot oder griin (59), Tomaten

Pausenbrot mit Aufstrichen " 180€
Ab der 2. Pause

Schnitzelbrotchen 2,80 €
\Verschiedene Salate 250 €
Falafelbrotchen 260€

\lerschiedene Pide 250€

Offnungszeiten

Montag bis Donnerstag
Freitag

9.00 - 14.30 Uhr
9.00 - 12.30 Uhr

Laugengebéack & Co.

Laugencroissant 160€
Laugenstange mit Butter 1,60€
Laugenstange mit Butter & Kase 2,00 €
Laugenknoten mit Kése oder Wurst 2,30 €
Frischkase ¥, Salat, Gurke, Tomate

Laugenknoten mit Gemiise 2,30€

Frischkase 4, Gurke, Tomate & Paprikawdirfel

Laugenstange mit Gemiise 2,30 €

Frischkdse (), Gurke, Tomate & Paprikawiirfel

Salzbrezel

Salzbrezel 1,30 €
Salzbrezel mit Butter 1,60 €
Salzbrezel mit Butter & K&se 2,00 €
Salzbrezel mit Butter & Kresse 1,80 €
Salzbrezel mit Frischkase " & Paprika 2,30 €

Salzbrezel mit Tomatenbutter & Paprika 2,30 €



Kalte Getranke

Albi Saft

Smoothie

Bio ChariTea

Verschiedene Bio Limo NOW
Sodenthaler Wasser

Warme Getranke

Tee

Espresso

Doppelter Espresso
Kaffee

Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Heiller Kakao

Auf alle Flaschen und Glaser
0,50 € Pfand fiir alle Produkte.

Nachtisch & Siildes

Schokokussbrétchen (12489
Schokobrotchen

Rosinenbrétchen

Muffin 1124

Streuselzunge

Buttercroissant

Schokocroissant
Plunderstiickchen

Hefebrezel

Bio Joghurt ¥ mit Fruchtmousse
Bio Joghurt ¥ mit Schokomdsli 9
Bio Milchreis ¥ mit Zimt & Zucker
Bio Milchreis ¥ mit Zimtkirschen
Bio Obstsalat

1,50 €
2,00€
1,80 €
1,80 €
1,50 €

1,50 €
1,60 €
3,00 €
1,60 €
2,00€
200€
2,00€
2,00€

Fir g
<
2
02
23

KRN

1,20€
1,20€
1,20€
1,20€
1,50 €
1,30 €
1,60 €
1,60 €
1,80 €
2,00€
2,00€
2,90 €
2,00€
3.00€

100% Bio Tagesgerichte

/Zu unserer bestehenden Speisenauswahl
bieten wir zusatzlich taglich zwel weitere Essen
In 100% Bioqualitat an. Diese Tagesgerichte
finden Sie dann auf einer gesonderten Karte.

Taglich frisch

Alle Speisen werden téglisch frisch zubereitet.

100% Biozertifiziert

Alle Zutaten fiir die Herstellung der Speisen

stammen zu 100% aus kontrolliert 6kologischem
Anbau.

Ohne Zustzstoffe

Selbstredend haben Farbstoffe, StilRstoffe,
Stabilisatoren und Geschmacksverstarker
keinen Platz auf der Zutatenliste.

Regional & Saisonal

Bei der Auswahl der Zutaten legen wir besonde-
ren Wert auf saisonal und regional verflighare
Bio Lebensmittel. So reduzieren wir den energe-
tisch aufwendigen Transport und unterstitzen
so Bio Produzenten, die in unserer Region an-
sassig sind.

Fir Allergiker

Die Liste der moglichen Allergene werden auf
separaten Listen aufgefiihrt.

Fir Muslime

Muslime werden mit Mahlzeiten gemél obigen
Plans versorgt, da Schweinefleisch grundsatz-
lich keine Verwendung bei der Zubereitung
unserer Speisen findet.

Wi mochen gegumdem /lepetit.
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